
Obsah čísla
Termokamery InfraTec - skutečně profesionální systémy 
„Made in Germany" 4
Využití„akustických" kamer pro prediktivní údržbu 6
TMV SS -  MEDICAL inovativní systém pro detekci 
zvýšené povrchové tělesné teploty 8
Termokamery Fluke dostupné pro každého 10
Geis: Obrázky výstižnější než slova 12
Podružné elektroměry, měření energie a měření kvality 
elektrické energie 14
Naše ochrana, Vaše výhoda 16
Hlukoměr C.A 1310 doplnil řadu přístrojů řady PhysicLine 
od Chauvin Arnoux pro měření neelektrických veličin 18
Víc než jen všestranný SMS signalizátor poruch 20
Siemens uvádí na trh první průmyslový 5G router 22
Siemens představuje novou platformu Mendix pro vývoj 
aplikací a snadný přístup к podnikovým datům 24
Siemens připravuje inovativním spínacím principem cestu 
к udržitelnému rozvodu elektrické energie bez fluorovaných 
plynů 26
Siemens v Londýně dobíjí elektrické double-deckery 27
ŠKODA AUTO a ČPS podpoří rozvoj LNG v nákladní 
silniční dopravě 28
Češi chtějí chytrou domácnost kvůli úsporám 29
Systém Hager quickconnect získal zlatou Známku 
kvality 2020 30
Případová studie: Koboty Universal Robots umožnily 
zaměstnancům Schneider Electric Bulgaria soustředit se na 
kreativní činnosti díky automatizaci opakujících se procesů 32 
Návratnost investice při pořízení kolaborativních robotů 34
Novinkou společnosti KUKÁ je velmi rychlý a kompaktní 
robot KR SCARA 36
Vláknový popisovači laser s výkonem 20 W 37
Společnost Eaton představuje špičkový UPS Eaton 93PM 
druhé generace s novými funkcemi a nejnižšími celkovými 
náklady na vlastnictví (TCO) v rámci průmyslového odvětví 38 
AMPER - největší veletrh moderních technologií 40
Společnost KANLUX posiluje svou pozici na českém 
a slovenském trhu 42
ABB rozšiřuje nabídku malých robotů o rychlý a výkonný 
model IRB 1300 určený к instalaci ve stísněných prostorech 44 
Elektromobil umí jezdit i za 50 haléřů na kilometr 46
Ediční plán 2020 48
Ceník inzerce 49
INFOTHERMA 2021 VIRTUÁLNĚ 50


